

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結損益計算書

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 平成25年4月1日 至 平成26年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成26年4月1日 至 平成27年3月31日)
売上高	102,200	64,277
売上原価	72,251	38,379
売上総利益	29,949	25,898
返品調整引当金戻入額	100	87
差引売上総利益	30,049	25,985
販売費及び一般管理費	19,749	15,403
営業利益	10,299	10,582
営業外収益		
受取利息	97	98
受取配当金	10	13
受取補償金	210	92
為替差益	566	292
その他	238	168
営業外収益合計	1,122	664
営業外費用		
支払利息	96	85
支払手数料	69	83
店舗閉鎖損失	142	142
その他	166	84
営業外費用合計	475	396
経常利益	10,946	10,851
特別損失		
固定資産除売却損	93	100
減損損失	—	49
事業構造改善費用	5,537	—
特別損失合計	5,630	150
税金等調整前当期純利益	5,315	10,701
法人税、住民税及び事業税	950	1,146
法人税等調整額	920	2,937
法人税等合計	1,870	4,084
少数株主損益調整前当期純利益	3,444	6,616
当期純利益	3,444	6,616

連結包括利益計算書

(単位：百万円)

	前連結会計年度 (自 平成25年4月1日 至 平成26年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成26年4月1日 至 平成27年3月31日)
少数株主損益調整前当期純利益	3,444	6,616
その他の包括利益		
其他有価証券評価差額金	8	71
為替換算調整勘定	2,333	2,863
退職給付に係る調整額	—	△114
その他の包括利益合計	2,341	2,820
包括利益	5,786	9,436
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	5,786	9,436
少数株主に係る包括利益	—	—